

Wydano dnia 19.05.2021

1402 Podpis *[signature]*

U. Szwarc

18.05.2021
[signature]

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Rozwój kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
INTERNATIONAL POLICE ASSOCIATION, MIĘDZYNARODOWE STOWARZYSZENIE POLICJI, SEKCJA POLSKA, IPA REGION OLSZTYN, 10-522 Olsztyn, ul. Partyzantów 6/8, Regon: 510861026, NIP: 739-30-90-273, KRS 0000052821, nr konta: 52 1020 3541 0000 5002 0092 8796, e-mail: iparegionolsztyn@gmail.com, tel. 537-402-805	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Przewodniczący IPA Region Olsztyn Przemysław Smoliński Tel. 537-402-805 e-mail: przemosmolinski@interia.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Udział drużyny IPA Region Olsztyn w Międzynarodowym Turnieju Piłki Nożnej Policjantów w Bułgarii i rozwój współpracy w sferze sportowej innymi sekcjami narodowymi Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.05.2021	Data zakończenia	30.06.2021

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Reprezentacja Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji IPA Region Olsztyn weźmie udział w Charytatywnym Międzynarodowym Turnieju Piłki Nożnej Policjantów, który odbędzie się w dniach 04-06 czerwca 2021 roku w Burgas w Bułgarii. Reprezentacja IPA Region Olsztyn składa się z 12 funkcjonariuszy z garnizonu Warmińsko-Mazurskiej Policji zrzeszonych w IPA Turniejorganizowany jest co roku przez Sekcję Bułgarską IPA. O puchar mistrzowski będzie walczyć co najmniej 20 drużyn piłkarskich składających się z Policjantów z Bułgarii, Polski, Rumunii, Chorwacji, Słowenii, Serbii, Macedonii, Turcji, Bośni i Hercegowiny, Czarnogóry. Liczba uczestników to ponad 200 osób. W trakcie trzech dni trwania turnieju zostanie rozegranych co najmniej 30 meczów między zgłoszonymi zespołami.

Turniej ma za zadanie wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej poprzez rozwijanie współpracy w sferze sportowej pomiędzy sekcjami narodowymi Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji. Ponadto dzięki niemu podejmujemy nowe kierunki współpracy z sekcjami narodowymi IPA w innych krajach, tworzymy więzy autentycznej przyjaźni i koleżeństwa zawodowego pomiędzy zatrudnionymi funkcjonariuszami w służbach policyjnych na całym świecie, nawiązujemy współpracę międzynarodową i krzewimy ideę tolerancji w obszarach kulturowych i przyczyniamy się do zrozumienia między narodami, wzmacniamy wśród służb policyjnych poczucie poszanowania prawa i utrzymania porządku.

Na turnieju tym zbierane będą ponadto pieniądze dla dzieci po poległych w służbie bułgarskich policjantach.

Będąc w Bułgarii spotkamy się z uczniami i gronem pedagogicznym Szkoły Polskiej im. Adama Mickiewicza przy Ambasadzie RP w Sofii z siedzibą w Warnie. Nawiązaliśmy już z nimi kontakt. W dniu 06 czerwca w tej szkole odbędzie się uroczyste zakończenie roku szkolnego na którym się pojawimy. Wówczas to przekazemy dzieciom książki, gadzety i

[signature]

prezenty, które ze sobą przywieziemy a które związane są z Warmią i Mazurami.

Ponadto na prośbę organizatora turnieju przywieziemy ze sobą czapki, emblematy, naszywki Polskiej Policji związane z naszym garnizonem. W okresie 01.06 do 31.07.2021 roku w Burgas odbędzie się wystawa tych przedmiotów zebranych przez IPA Burgas na całym świecie.

Wyjazd nasz na ten turniej będzie więc także wspieraniem Polonii i Polaków za granicą oraz promocją Rzeczypospolitej Polskiej za granicą.

¹⁾Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział 12 członków IPA Region Olsztyn w Międzynarodowym Turnieju Piłki Nożnej Policjantów w Bułgarii	100%	Sprawozdanie z turnieju IPA Region Olsztyn, zdjęcia, artykuł o turnieju na stronie IPA Polska, wiadomości na Facebook IPA Region Olsztyn, faktury za pobyt 12 członków IPA Region Olsztyn w Bułgarii
Udział w Międzynarodowym Turnieju Piłki Nożnej Policjantów w Bułgarii drużyn z Bułgarii, Polski, Rumunii, Chorwacji, Słowenii, Serbii, Macedonii, Turcji, Bośni i Hercegowiny, Czarnogóry. Udział ponad 200 osób w turnieju	90%	Sprawozdanie z turnieju IPA Region Olsztyn, zdjęcia, artykuł o turnieju na stronie IPA Polska oraz na FB IPA Region Olsztyn, artykuł na stronie FB IPA Burgas
Rozegranie przez drużynę IPA Region Olsztyn co najmniej 6 meczów	90%	Sprawozdanie z turnieju IPA Region Olsztyn, zdjęcia, artykuł o turnieju na stronie IPA Polska oraz FB IPA Region Olsztyn, artykuł na stronie FB IPA Burgas

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Od wielu lat działamy aktywnie na płaszczyźnie sportowej. W sierpniu 2019 roku zdobyliśmy tytuł **Wicemistrza Świata Służb Bezpieczeństwa w Piłce Nożnej** w kat. Senior na turnieju „WISPA SOCHI 2019”, który odbył się w Soczi w Rosji. Zawody te zorganizowane były przez WorldWideIndoor Soccer Police Association i wzięło w nich udział kilkuset uczestników z Azji, Europy, Afryki i obu Ameryk. We wrześniu 2018 roku w chorwackiej miejscowości Porec zdobyliśmy **Puchar Świata Policjantów w Piłce Nożnej** w kat. Silver 35+, pokonując 25 wyselekcjonowanych drużyn z Europy, Afryki i USA. Były to historyczne pod względem osiągnięcia wyniki policjantów z Warmii i Mazur. Byliśmy także uczestnikami turniejów piłkarskich dedykowanych dla służb mundurowych w Hiszpanii, Portugalii i Holandii. W każdym z tych miejsc promowaliśmy piękny region Polski z którego pochodzimy. Na udział w tych wydarzeniach sportowych otrzymywaliśmy środki finansowe od sponsorów ale także z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. Nigdy nie było najmniejszego problemu z wywiązaniem się przez nas ze złożonych zobowiązań czy też z rozliczeniami finansowymi.

Działamy także na innych niż sportowa płaszczyznach. W okresie pandemii organizowaliśmy pomoc dla Szkoły Podstawowej nr 2 w Olsztynku do której dostarczyliśmy komputery do nauki zdalnej. Zorganizowaliśmy także, przy współudziale pletwonurków oraz władz samorządowych, akcje oczyszczania plaż jeziora Narie w Kretowinach oraz Jezioraka w Iławie. Wspieraliśmy 28. i 29. Finał WOŚP oddając krew na ten cel. Ponadto jako sędziowie wzięliśmy udział w turnieju piłki nożnej zorganizowanym w Lublinie pod honorowym patronatem Prezydenta Sekcji Polskiej IPA. Pomagaliśmy Szpitalowi Dziecięcemu w Olsztynie i Szpitalowi w Ameryce dostarczając nieodpłatnie owoce. Propagowaliśmy także zdrowy tryb życia poprzez zachęcanie do wspólnego „morsowania”.

W czerwcu będziemy, przy pomocy pletwonurków, nieodpłatnie sprzątać dno i plażę miejską w Olsztynku. W akcję tą zaangażowaliśmy Burmistrza Miasta Olsztynka, uczniów Szkoły Podstawowej nr 2 w Olsztynku, uczniów klasy mundurowej ze Szkoły Feniks w Olsztynie, Nadleśnictwo Olsztynek a także lokalnych przedsiębiorców.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Przełot, zakwaterowanie, wyżywienie, ubezpieczenie 12 uczestników turnieju (rozliczenie jedną fakturą)	19224	5000	14224
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		19224	5000	14224

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym z składaniem ofert, w tym zgromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Pul Bobusier
Przemysław Samoliński
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woliw imieniu oferentów)

Data18.05.2021r.....

